THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO HĐND-UBND HUYỆN
(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

---------------------

Trên cơ sở tổng hợp, dự kiến lịch công tác của Thường trực HĐND huyện,
Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng thông báo Lịch công tác của Thường trực
HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện trong thời gian từ ngày 20/01/2025 đến
ngày 24/01/2025 như sau:

UBND HUYỆN ĐẮK GLONG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

             Số:             /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày      tháng  01 năm 2025

Thời gian Lãnh đạo chủ trì/tham dự Nội dung Địa điểm

Thứ  Hai, ngày 20/01/2025

Buổi
sáng

Thường trực HĐND huyện làm việc tại trụ sở

8h00

Đ/c Vũ Tiến Lư, Bí thư
Huyện ủy – Chủ tịch HĐND

huyện;  Đ/c Đoàn Văn
Phương  - Phó Chủ tịch

UBND huyện

Dự họp chuyên đề
lần thứ 12 – HĐND
tỉnh khóa IV, nhiệm

kỳ 2021 - 2026

Hội trường
200 chỗ,

Trung tâm
Hội nghị tỉnh

8h00
Đ/c Trần Nam Thuần , Phó
Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch

UBND huyện

Tham dự kiểm tra
công tác chuẩn bị

Đại hội Đảng nhiệm
kỳ 2025 – 2030 tại
Đảng ủy xã Quảng

Khê

Hội trường
UBND xã

Quảng Khê

Buổi
chiều

Thường trực HĐND huyện làm việc tại trụ sở

14h00
Đ/c Trần Nam Thuần , Phó
Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch

UBND huyện

Dự họp Thường trực
Huyện ủy

Phòng họp
Huyện ủy

tầng 3

14h00
Đ/c Trần Nam Thuần , Phó
Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch

UBND huyện

 Hội nghị tổng kết
công tác năm 2024;
triển khai phương
hướng nhiệm vụ

năm 2025 của Sở Kế
hoạch và Đầu tư

 Hội trường
Văn phòng
UBND tỉnh

04 20

Trên đây là Lịch công tác của Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND
huyện Đắk Glong trong thời gian từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025. Văn
phòng HĐND&UBND huyện báo cáo Thường trực HĐND huyện, Tập thể Lãnh đạo
UBND huyện, Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Thứ Ba,  ngày 21/01/2025

Buổi
sáng

Thường trực HĐND huyện làm việc tại trụ sở

8h00
Đ/c Trần Nam Thuần –

PBTHU, CT UBND huyện

Tổng kết BĐD
HĐQT NHQSXH

tỉnh năm 2024, triển
khai nhiệm vụ năm

2025

Phòng họp số
1 Văn phòng
UBND tỉnh

8h30
Đ/c Trịnh Anh – UVBTV,

PCT UBND huyện

Dự họp về việc
thông qua dự thảo
kết quả giám định
nguyên nhân sự cố
khu vực công trình:
Hồ chứa nước Đăk

N’ Ting

Phòng họp
trực tuyến
tầng 1- Sở

Nông nghiệp

Buổi
chiều

14h00

Đ/c Trần Nam Thuần –
PBTHU, CT UBND huyện;

Đ/c Nguyễn Hữu Tấn –
UVBTV, PCT HĐND

huyện; Đ/c Trịnh Anh –
UVBTV, PCT UBND huyện

Dự Hội nghị Ban
Thường vụ Huyện

ủy

Phòng họp
Huyện ủy

tầng 3

Thứ tư,  ngày 22/01/2025
Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện làm việc tại trụ sở

Thứ năm,  ngày 23/01/2025
Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện làm việc tại trụ sở

Thứ sáu,  ngày 24/01/2025
Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, (báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- UBND các xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

              Nguyễn Văn Hùng

Ký bởi: Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy
ban nhân dân
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 20/01/2025 14:38:32